ПРИКАЗ

от  08.04.2024г.                                                                                  № 17  - од

О продлении дистанционного обучения

В связи с подтоплением помещений школы из-за паводка

приказываю:

1. Продлить учебно-воспитательный процесс в дистанционном формате

для обучающихся с 1 по 9 класс на период с 8.04.2024г. по 09.04.2024г.

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) информацию о продлении

дистанционного обучения.

3. Ответственному за школьный сайт Игноватовой Н.В. своевременно

размещать расписание уроков в режиме дистанционного обучения на

сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            О.А.Беляева

С приказом ознакомлены:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский  Самарской области
Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

		2024-04-07T22:23:30+0400
	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА